
Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-08-31 001    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Engelsk Setter Simo's Pia / NO54212/17 Haugen, Magnus / Haugen, Magnus

2 UK Breton Rypleja's Mia / NO36335/17 Hagen, Dag / Hagen, Dag

3 UK Engelsk Setter Heggsjøfjellet's Biko / NO33003/17 Gorseth, Stig / Gorseth, Stig

4 UK Gordon Setter Imingens IH Ronja / NO53681/16 Opdahl, Arne / Opdahl, Arne

5 UK Irsk Setter Neadalens Super-Punk / NO44015/17 Møst, Kristine / Møst, Kristine

6 UK Pointer Østagløtten's Messi / NO44938/17 Alstadvold, Jon Inge / Alstadvold, Jon 
Inge

7 UK Gordon Setter Jimbalayas Fauna Li / NO53340/16 Dahl, Arild / Dahl, Arild

8 AK Breton Storsnasens Vidda / NO34337/14 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

9 AK Irsk Setter Topdalen's Kajak / NO36797/16 Korssjøen, Bent / Korssjøen, Bent

10 AK Pointer Eidemlia's Tyra / NO32711/16 Skilleås, Arve / Skilleås, Arve

11 AK Vorstehhund 
Korthåret

DLB Frøy av Tverregga / NO34707/16 Heggdal, Roar / Heggdal, Roar

12 AK Breton Ismenningens E-Saga / NO45004/16 Herje, Anders / Herje, Anders

13 AK Irsk Setter Neadalens Timothy / NO34455/14 Stornes, Pål / Stornes, Pål

14 AK Gordon Setter Kvænangsfjellet's Ramp / 
NO31048/13

Kjesbu, Pål Andor / Kjesbu, Pål Andor

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-08-31 005    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Vorstehhund 
Korthåret

Viljetun's FFM Ry / NO54759/17 Sandvik, Lene Eriksen / Sandvik, Lene 
Eriksen

2 UK Engelsk Setter Rotvelta's KVP Pepitha / 
NO39903/17

Berntsen, Terje / Berntsen, Terje

3 UK Breton Skletthøgdas Sprocket / 
NO40593/17

Svensson, Kolbein / Svensson, Kolbein

4 UK Engelsk Setter Dancess av Astafjord / 
NO51595/16

Eliasson, Torbjørn / Eliasson, Torbjørn

5 UK Engelsk Setter Steinrabben's TRINE / 
NO33391/17

Holthe, Thomas / Holthe, Thomas

6 UK Gordon Setter Børgsjitens VF Harli / 
NO39726/17

Rosvoll, Odd Reidar / Rosvoll, Odd Reidar

7 UK Engelsk Setter Falcsagans Zita / SE23813/2017 Eide, Ketil / Eide, Ketil

8 UK Irsk Setter Fagermoa's Miss Saga / 
NO39465/17

Stensland, Kirsti / Stensland, Kirsti

9 AK Breton Ajakawis Bajas / SE20219/2015 Eide, Wenche / Eide, Ketil

10 AK Gordon Setter Svartvatnets Shiba / NO49497/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein 
Morten

11 AK Engelsk Setter Leiramoen's KEETA / 
NO45067/16

Leine, Karl Morten / Leine, Karl Morten

12 AK Breton Orreskogen's Ray / NO45953/15 Haugen, Sven Oddne / Haugen, Sven Oddne

13 AK Engelsk Setter Seterfjellet's Ixi / NO50963/16 Helmo, Robert / Helmo, Robert

14 AK Gordon Setter Bjørktun Trixie / NO40698/16 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein 
Morten

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-08-31 009    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Gordon Setter Børgsjitens VF Holly / NO39727/17 Aakervik, Marius / Aakervik, Marius

2 UK Breton Rypkleppens F IPA Birdie Num Num / 
NO52421/16

Jørgensen, Tor Einar / Jørgensen, Tor 
Einar

3 UK Engelsk Setter Hågakollen's Elena / NO42514/17 Fossum, Rune / Fossum, Rune

4 UK Gordon Setter Bølareinen's Black Diva / NO56499/16 Klokkerhaug, Øystein / Klokkerhaug, 
Øystein

5 UK Gordon Setter Børgsjitens FL Gin-T / NO39717/17 Aakervik, Marius / Aakervik, Marius

6 UK Gordon Setter Imingens IH Alf / NO53677/16 Fremo, Per / Fremo, Per

7 AK Gordon Setter Bjørktun Bazinga / NO37407/15 Solheim, Espen E. / Solheim, Espen E.

8 AK Breton Vestre Demmas Teodor / NO46183/16 Guttormsen, Trond / Guttormsen, 
Trond

9 AK Vorstehhund 
Korthåret

DLB Nitro av Tverregga / NO34704/16 Nedrebø, Rune / Nedrebø, Rune

10 AK Gordon Setter Zettertjärns Y-togo / SE21209/2014 Oksås, Odd Joar / Oksås, Odd Joar

11 AK Breton Kruttåsen's L Lago / NO47467/15 Knoph, Bente Kjøraas / Knoph, Bente 
Kjøraas

12 AK Engelsk Setter Setterjenta's Goa / NO55315/15 Larsen, Pia Immerstein / Larsen, Pia 
Immerstein

13 AK Vorstehhund 
Korthåret

Crs Runa Av Tverregga / NO50239/14 Hoel, Grete Stensby / Nedrebø, Rune

14 AK Engelsk Setter Berkjestølen's Tempo / NO46566/16 Wohlen, Olav / Wohlen, Olav

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-08-31 011    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Engelsk 
Setter

Bøtun's Messi / NO37401/17 stuevold, Eivind / Stuevold, Eivind

2 UK Engelsk 
Setter

Skogbannets Tilly / NO37537/17 Skjei, Terese / Skjei, Terese

3 UK Gordon 
Setter

Lunvika's Fera / NO34103/17 Kjønstad, Ingri Aarvik / Hallan, 
Morten

4 UK Breton Suhlegan Permanent Waves ("PALOMA") / 
SE17024/2017

Nagelhus, Øyvind / Nagelhus, 
Øyvind

5 UK Engelsk 
Setter

Skogbannets Tesla / NO37536/17 Holmli, Janne / Holmli, Janne

6 UK Irsk Setter Neadalens Tya / NO33120/17 Aas, Ivar / Aas, Ivar

7 AK Engelsk 
Setter

Setterjenta's Tori / NO33480/09 Strømdal, Jarl / Strømdal, Jarl

8 AK Engelsk 
Setter

Løvenskarets Maja / NO37913/13 Gomo, Harald / Gomo, Harald

9 AK Breton Suhlegan O'Hunter / SE34115/2016 Sagmo, Ronny / Sagmo, Ronny

10 AK Gordon 
Setter

Majahaugen's Bajas / NO51008/14 Rødsjø, Håvard / Rødsjø, Håvard

11 AK Gordon 
Setter

Åens Phoenix / NO43108/16 Winge, Frode / Winge, Frode

12 AK Breton Suhlegan Nevada Snoflake / SE31204/2016 Nagelhus, Øyvind / Nagelhus, 
Øyvind

13 AK Engelsk 
Setter

Jokkeshunders Daisy / NO45458/16 Aurstad, Joakim / Aurstad, Joakim

14 AK Irsk Setter Kongsvoldrypas Quasimodo / NO50362/12 Aabakken, Lars Erik / Aabakken, 
Lars Erik

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-01 002    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Gordon Setter Børgsjitens FL Gin-T / NO39717/17 Aakervik, Marius / Aakervik, Marius

2 UK Breton Kira / NO31232/17 Paulsen, Leif Inge / Paulsen, Leif Inge

3 UK Engelsk Setter Storbakken's KT Donna / NO46366/17 Ekseth, Johnny / Ekseth, Johnny

4 UK Gordon Setter Lunvika's Fera / NO34103/17 Kjønstad, Ingri Aarvik / Hallan, Morten

5 UK Gordon Setter Børgsjitens VF Holly / NO39727/17 Aakervik, Marius / Aakervik, Marius

6 UK Pointer Likko's ARN / NO54545/16 Bendiksen, Sturla / Bendiksen, Sturla

7 AK Irsk Setter Stugusjøens Caya / NO36755/16 Aspnes, Vegard / Aspnes, Vegard

8 AK Irsk Setter Janås Isi / SE39571/2014 Johansen, Tommy / Johansen, Tommy

9 AK Engelsk Setter Turbekken's Loke / NO32411/14 Rødsjø, Leif Roar / Rødsjø, Leif Roar

10 AK Engelsk Setter Slettfjellet's Ricco / NO47522/16 Bugten, Vegard / Bugten, Vegard

11 AK Breton Ripkullens Raja / SE52527/2013 , / Persson, Christina

12 AK Engelsk Setter Kleivskogen's Zorro / NO40431/16 Aabakken, Lars Erik / Aabakken, Lars Erik

13 AK Breton Raunakkens Ragg / NO34797/13 Ekseth, Kari Birgitte / Ekseth, Johnny

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-01 003    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK Vorstehhund 
Korthåret

Aphhäxans Berlins Remo / 
SE13577/2016

Alstadvold, Jon Inge / Alstadvold, Jon Inge

2 VK Engelsk Setter Storbakken's S L Diesel / 
NO45038/10

Høvik, Kurt / Høvik, Kurt

3 VK Engelsk Setter Vømmølfjellets X-kragg / NO45772/14 Skarsvaag, Bernt Otto / Skarsvaag, Bernt 
Otto

4 VK Gordon Setter Kvænangsfjellet's Luna / 
NO31055/13

Wang, Pål Anders / Wang, Pål Anders

5 VK Engelsk Setter Seterstølens Streif / NO42849/14 Svendsli, Kjell Olav / Svendsli, Kjell Olav

6 VK Gordon Setter Bukkafjellets Bn Nike / NO44930/12 Dahl, Arild / Dahl, Arild

7 VK Engelsk Setter Frida 2 / NO53776/14 Elli, Ivar / Elli, Ivar

8 VK Gordon Setter Femundhunds Irrmo / NO51391/13 brinchmann, bente / brinchmann, bente

9 VK Engelsk Setter Rotåa's Quick / NO41275/13 Stav, Krister / Stav, Krister

10 VK Engelsk Setter Vettalias Ona / NO40548/14 Nyheim, Bertil / Råbakken, Pål Tore

11 VK Engelsk Setter Seterfjellet's Calli / NO46392/12 Hansen, Rune / Hansen, Rune

12 VK Gordon Setter Inmontes Allison / NO35194/14 Lysgård, William Finnanger / Lysgård, 
William Finnanger

13 VK Breton Raunakkens Cox / NO34111/10 Skaar, Nils B / Skaar, Nils B

14 VK Gordon Setter Finnvola's Pater / NO32633/11 Winge, Frode / Winge, Frode

15 VK Irsk Setter Working Gundogs Bounty / VDH/
DPZIS13/034

Ovesen, Oddbjørn / Ovesen, Oddbjørn

16 VK Engelsk Setter Goppollens Fauna / NO32561/15 Bratberg, Frode / Bratberg, Frode

17 VK Breton Blackmolly / SE30366/2014 Herje, Brian Johan / Herje, Brian Johan

18 VK Vorstehhund 
Korthåret

Crs Crom Av Tverregga / NO50237/14 Nedrebø, Rune / Nedrebø, Rune

19 VK Engelsk Setter Royaluras I-tundra / NO35350/10 Raabakken, Pål Tore / Raabakken, Pål Tore

20 VK Vorstehhund 
Korthåret

Aska / NO44723/14 Sagør, Jens Thomas / Sagør, Jens Thomas

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-01 006    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Engelsk Setter Skogbannets Thira / NO37539/17 LUND, MORTEN / LUND, MORTEN

2 UK Gordon Setter Lunvika's Skravla / NO34104/17 Kjønstad, Lars Aarvik / Kjønstad, Lars Aarvik

3 UK Engelsk Setter Birk / NO52908/16 Kristoffersen, Sara / Kristoffersen, Sara

4 UK Gordon Setter Lunvika's Pan / NO34102/17 Finsaas, Jon Sverre / Finsaas, Jon Sverre

5 AK Gordon Setter Finnvola's Kira / NO37756/16 Arntsen, Tor Erik / Arntsen, Tor Erik

6 AK Breton Storsnasens Vidda / NO34337/14 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

7 AK Pointer Eraaks U-hera / NO43048/14 Rendum, Marit / Rendum, Marit

8 AK Breton Ismenningens E-Saga / NO45004/16 Herje, Anders / Herje, Anders

9 AK Gordon Setter Kvænangsfjellet's Ramp / NO31048/13 Kjesbu, Pål Andor / Kjesbu, Pål Andor

10 AK Engelsk Setter Jokkeshunders Daisy / NO45458/16 Aurstad, Joakim / Aurstad, Joakim

11 AK Pointer Pointnic's Wb Peik / NO44679/14 Korsgaten, Hans / Korsgaten, Hans

12 AK Engelsk Setter Miss Nala av Bokkedal'n / NO40522/16 Edvardsen, Frode / Edvardsen, Frode

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-01 008    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK Gordon Setter Porsangervidda's Queen / NO36263/12 Klokkerhaug, Øystein / Klokkerhaug, 
Øystein

2 VK Engelsk Setter Klempanfjellet's Ira / NO45303/14 Tømmerås, Einar / Tømmerås, Einar

3 VK Gordon Setter Gaia / NO32594/12 Knoph, Bente Kjøraas / Knoph, Bente 
Kjøraas

4 VK Vorstehhund 
Strihåret

A-Myrtel Av Brandsegg Søndre / 
NO32304/15

Fossum, Rune / Fossum, Rune

5 VK Gordon Setter Børgsjitens Vd Faiza / NO48911/14 Aakervik, Marius / Aakervik, Marius

6 VK Breton Suhlegan Jagger / SE20707/2013 , / Nagelhus, Øyvind

7 VK Irsk Setter Rusty Hunters Tuva / NO32449/14 Mediaa, Anne Moum / Mediaa, Anne 
Moum

8 VK Vorstehhund 
Strihåret

A-Beethoven Av Brandsegg Søndre / 
NO32300/15

Fossum, Rune / Fossum, Rune

9 VK Vorstehhund 
Korthåret

Tiurjegerns Sheriff / NO42733/12 Heggdal, Roar / Heggdal, Roar

10 VK Engelsk Setter Dulles B Tiba / NO45897/11 Norum, Kåre / Einarsen, Geir Morten

11 VK Gordon Setter Langsundets Ville / NO48036/09 Aakervik, Marius / Aakervik, Marius

12 VK Vorstehhund 
Strihåret

Kvitsteindalens E-hedda / NO39712/11 Fossum, Rune / Fossum, Rune

13 VK Irsk Setter Liafjellets Croma / NO41657/13 Romundstad, Kristin / Romundstad, 
Kristin

14 VK Breton Tulla / NO47863/09 Guttormsen, Trond / Guttormsen, Trond

15 VK Irsk Setter Tømtlias D Raya / NO40510/09 Mediaa, Anne Moum / Mediaa, Anne 
Moum

16 VK Engelsk Setter Nyheimgutens Xavier / NO33755/11 Sandsør, Bernt Martin / Sandsør, Bernt 
Martin

17 VK Pointer Myrteigen's Puck / NO49037/15 Nordheim, Terje / Nordheim, Terje

18 VK Breton Tea / NO49174/13 Guttormsen, Trond / Guttormsen, Trond

19 VK Engelsk Setter Texaslia's Skott / NO33867/15 Hermann, Erling Ragnar / Hermann, 
Erling Ragnar

20 VK Engelsk Setter Sarabakks Up 'n' Quick / NO32403/15 Øygarden, Hans Andreas / Øygarden, 
Hans Andreas

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-01 010    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Engelsk 
Setter

Steinrabben's TOYA / NO33392/17 Wikdahl, Reidar / Wikdahl, Reidar

2 UK Engelsk 
Setter

Omnsfjelltoppen's At Evi / 
NO40905/17

Kveen, Stig Rune / Kveen, Stig Rune

3 UK Breton Orreskogen's Otium / NO36045/17 Lilleløkken, Rune / Lilleløkken, Rune

4 UK Gordon Setter Soknahåggån's M Mira / NO52823/16 Lehn, Lars Ove / Lehn, Lars Ove

5 UK Gordon Setter Bølareinen's Frøya / NO56500/16 Hestø, Fredrik / Hestø, Fredrik

6 UK Engelsk 
Setter

Steinrabben's TRINE / NO33391/17 Holthe, Thomas / Holthe, Thomas

7 AK Irsk Setter Loke / NO50225/14 Hermann, Robert Daniel / Hermann, Robert 
Daniel

8 AK Irsk Setter Neadalens Timothy / NO34455/14 Stornes, Pål / Stornes, Pål

9 AK Engelsk 
Setter

Skogbannets Vera / NO47207/14 Olsen, Hilmar / Olsen, Hilmar

10 AK Engelsk 
Setter

Turbekken's Spot / NO44989/16 Rødsjø, Leif Roar / Rødsjø, Leif Roar

11 AK Engelsk 
Setter

Setterjenta's Goa / NO55315/15 Larsen, Pia Immerstein / Larsen, Pia Immerstein

12 AK Engelsk 
Setter

Seterfjellet's Ixi / NO50963/16 Helmo, Robert / Helmo, Robert

13 AK Gordon Setter Majahaugen's Bajas / NO51008/14 Rødsjø, Håvard / Rødsjø, Håvard

14 AK Engelsk 
Setter

Katla / NO51929/10 Holthe, Thomas / Holthe, Thomas

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-01 018    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Vorstehhund 
Korthåret

Huldremyras DLG Aiko / NO40438/17 Strøm, Vegard / Strøm, Vegard

2 UK Engelsk Setter Slettfjellet's Zara / NO46103/17 By, Svein / By, Svein

3 UK Gordon Setter Børgsjitens VF Harli / NO39726/17 Rosvoll, Odd Reidar / Rosvoll, Odd 
Reidar

4 UK Engelsk Setter Skogbannets Lita / NO37538/17 Stieng, Johan / Stieng, Johan

5 UK Breton Kamvatnet's Fant / NO51071/16 Eli, Rune Bergdal / Eli, Rune Bergdal

6 AK Pointer Furukollen's Shotgun Boogie / 
NO51681/16

Kvåle, Geir Anders / Kvåle, Geir Anders

7 AK Breton Suhlegan Nacho / SE31199/2016 Nagelhus, Øyvind / Vold, Mathias

8 AK Kleiner 
Münsterländer

Ospekollens B-frøya / NO41409/15 Ingulfsvann, Hans Ole / Ingulfsvann, 
Hans Ole

9 AK Pointer Borgeflon's MP Xorro / SE21199/2014 Kolstad, Trygve Jomar / Kolstad, Trygve 
Jomar

10 AK Pointer Ohlsmyrens P Hokus Pokus / 
SE41365/2016

Thurn-Paulsen, Birger / Thurn-Paulsen, 
Birger

11 AK Pointer Eidemlia's Tyra / NO32711/16 Skilleås, Arve / Skilleås, Arve

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-01 Venteliste VK    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK Breton Rypkleppen`s C Ninja / 
NO60189/10

Aune, Tommy Susegg / Aune, Tommy 
Susegg

2 VK Engelsk Setter Turbekken's Bianca / NO44992/16 Rødsjø, Ivar / Rødsjø, Ivar

3 VK Vorstehhund 
Korthåret

Tiurjegerns Nemi / NO45410/14 Aune, Tommy Susegg / Aune, Tommy 
Susegg

4 VK Gordon Setter Tøfteaasen's Shakira / 
NO48793/12

Wigelius, Ailin / Widerøe, Geir Terje

5 VK Engelsk Setter Skogbannets Cora / NO53302/09 Trefjord, Andreas / Trefjord, Andreas

6 VK Engelsk Setter Skogbannets Selje / NO47206/14 Trefjord, Andreas / Trefjord, Andreas

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-02 004    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Engelsk Setter Skogbannets Thira / NO37539/17 LUND, MORTEN / LUND, MORTEN

2 UK Engelsk Setter Birk / NO52908/16 Kristoffersen, Sara / Kristoffersen, Sara

3 UK Gordon Setter Lunvika's Fera / NO34103/17 Kjønstad, Ingri Aarvik / Hallan, Morten

4 AK Pointer Pointnic's Wb Peik / NO44679/14 Korsgaten, Hans / Korsgaten, Hans

5 AK Engelsk Setter Turbekken's Loke / NO32411/14 Rødsjø, Leif Roar / Rødsjø, Leif Roar

6 AK Engelsk Setter Skogbannets Vera / NO47207/14 Olsen, Hilmar / Olsen, Hilmar

7 AK Irsk Setter Stugusjøens Caya / NO36755/16 Aspnes, Vegard / Aspnes, Vegard

8 AK Engelsk Setter Turbekken's Spot / NO44989/16 Rødsjø, Leif Roar / Rødsjø, Leif Roar

9 AK Breton Orreskogen's Ray / NO45953/15 Haugen, Sven Oddne / Haugen, Sven Oddne

10 AK Irsk Setter Erinvale Frosted Spark / KCAM00807108 Sandsaunet, Petter / Sandsaunet, Petter

11 AK Engelsk Setter Miss Nala av Bokkedal'n / NO40522/16 Edvardsen, Frode / Edvardsen, Frode

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-02 007    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Engelsk Setter Omnsfjelltoppen's At Evi / 
NO40905/17

Kveen, Stig Rune / Kveen, Stig Rune

2 UK Vorstehhund 
Korthåret

Huldremyras DLG Aiko / NO40438/17 Strøm, Vegard / Strøm, Vegard

3 UK Breton Orreskogen's Otium / NO36045/17 Lilleløkken, Rune / Lilleløkken, Rune

4 UK Engelsk Setter Lågvassfjellet's Mor Aase / 
NO31648/17

Vangstad, Stein Petter / Vangstad, Stein 
Petter

5 AK Irsk Setter Kongsvoldrypas Quasimodo / 
NO50362/12

Aabakken, Lars Erik / Aabakken, Lars 
Erik

6 AK Gordon Setter Finnvola's Kira / NO37756/16 Arntsen, Tor Erik / Arntsen, Tor Erik

7 AK Breton Ismenningens E-Saga / NO45004/16 Herje, Anders / Herje, Anders

8 AK Pointer Eraaks U-hera / NO43048/14 Rendum, Marit / Rendum, Marit

9 AK Engelsk Setter Slettfjellet's Ricco / NO47522/16 Bugten, Vegard / Bugten, Vegard

10 AK Breton Kruttåsen's L Lago / NO47467/15 Knoph, Bente Kjøraas / Knoph, Bente 
Kjøraas

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 



Partiliste 51-18019
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-18019 2018-09-02 012    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK Engelsk 
Setter

Slettfjellet's Zara / NO46103/17 By, Svein / By, Svein

2 UK Engelsk 
Setter

Skogbannets Tesla / NO37536/17 Holmli, Janne / Holmli, Janne

3 UK Irsk Setter Fagermoa's Miss Saga / NO39465/17 Stensland, Kirsti / Stensland, Kirsti

4 UK Engelsk 
Setter

Hærvola's Tara / NO45028/17 Gomo, Harald / Gomo, Harald

5 AK Pointer Ohlsmyrens P Hokus Pokus / 
SE41365/2016

Thurn-Paulsen, Birger / Thurn-Paulsen, Birger

6 AK Gordon 
Setter

Zettertjärns Y-togo / SE21209/2014 Oksås, Odd Joar / Oksås, Odd Joar

7 AK Gordon 
Setter

Svartvatnets Shiba / NO49497/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein 
Morten

8 AK Pointer Furukollen's Shotgun Boogie / 
NO51681/16

Kvåle, Geir Anders / Kvåle, Geir Anders

9 AK Irsk Setter Loke / NO50225/14 Hermann, Robert Daniel / Hermann, Robert 
Daniel

10 AK Gordon 
Setter

Bjørktun Trixie / NO40698/16 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein 
Morten

11 AK Gordon 
Setter

Kvænangsfjellet's Ramp / NO31048/13 Kjesbu, Pål Andor / Kjesbu, Pål Andor

12 AK Breton Suhlegan Nacho / SE31199/2016 Nagelhus, Øyvind / Vold, Mathias

 

NKK rep: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf
 


